
13.Vyhodnocování pokroků dětí v MS, které využívají Kurikulum ..- 

podpory zdraví v MS. (SUky) 
 
Vzdělávací kurz navazuje na seminář "Jak provádět autoevaluaci v mateřských školách 
využívajících Kurikulum podpory zdraví v MŠ". Je zaměřen na rozvoj dovedností, 
potřebných ke sledováni a zaznamenáváni vzdělávacích pokroků dětí v MŠ, které pracují 
s kompetencemi Kurikula podpory zdraví v MŠ. Po absolvování kurzu budou účastníci vědět 
jak přistupovat k individuálnímu hodnocení dětských projevů. Poznají autoevaluační nástroj 
Suky MŠ. Naučí se, jak s ním zacházet a použít ho při vyhodnocování pokroků dětí na úrovni 
jednotlivce, třídy, školy. 
 
Hodinová dotace: 5 hodin 
 
Plánovaný počet účastníků: 25 
 
Kurz je určen pro učitelky a ředitelky MŠ, které pracují s Kurikula podpory zdraví 
v mateřských školách. MŠ jsou zařazeny do sítě MŠPZ, kterou garantuje SZÚ v Praze. 
 
Poplatek za účastníka : 550,- Kč 
Odborný garant: 
Ing. Linda Frohlichova 
Tel. 26708 2546 
e-mail: Frohlichova@szu.cz 
www.szu.cz 
 


